CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

 GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi: 	Phòng Bảo đảm chất lượng và Khảo thí -
Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội
 Tên tôi là: …………………………….., ngày tháng năm sinh: …………………., nơi sinh: ……….……., giới tính: ………., căn cước công dân số: …… ….…….., ngày cấp: …………………., nơi cấp: ………………………….…………………,
hộ khẩu thường trú: ...........................……………………………... …...………… ……………………………………………………………………………………,
nguyên là sinh viên của ngành: ………………………………………………., trình độ: …(đại học/ thạc sĩ/ tiến sĩ)…- Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội, mã sinh viên:
Tôi đã tốt nghiệp và nhận được thông báo của Trường về việc nhận bằng tốt nghiệp. Do ………(nêu lý do) ……..không thể trực tiếp nhận bằng tốt nghiệp tại trường, tôi xin ủy quyền cho: …..(Họ tên người được ủy quyền)….., ngày tháng năm sinh: ……(ngày sinh của người được ủy quyền)………, căn cước công dân số:  …(số căn cước công dân của người được ủy quyền……, ngày cấp: …………, Nơi cấp: ……………………………………………………………………………
đến Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội thay tôi nhận thay bằng tốt nghiệp của tôi.
Tôi xin cam đoan toàn bộ nội dung nêu trên là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung đã nêu.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Người được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)
	……, ngày ….. tháng …. năm 20…
Người ủy quyền
 (Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN: